2024年11月14日

各 位

個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

2024年９月期（2023年 10月１日から 2024年９月 30日）の個別業績において、前期実績値との間に差

異が生じ、その差異が開示基準に達することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、当社は当該期間に係る個別業績予想を開示していないため、増減については実績値との比較

になっております。

記

１． 2024年9月期通期個別業績と前期実績値との差異（2023年10月１日～2024年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績 a
百万円

2,650
百万円

878
百万円

757
百万円

516 49円 84銭

当期実績 b 2,644 940 856 1,037  101円 98銭

増減額 b-a △6 62 98 521 ―

増減率(%) △0.3% 7.1% 13.0% 101.1% ―

２． 差異の理由

当社の個別業績において、投資有価証券売却益 509 百万円を計上したことなどにより、前期実

績値との差異が生じました。

以  上

会 社 名  株式会社サカイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 朝田 康二郎

     （コード番号 ９４４６ 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員 宮下 邦彦

  電話番号  ０５２（２６２）４７３０